ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»__________ 20___г.

Директору государственного

учреждения образования

«Гродненская специальная школа-

интернат № 2»

Солтан Т.В.

______________________________
(ФИО заявителя)

проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

тел.  ___________________________

Прошу выдать справку о том, что мой сын (моя дочь)___________

___________________, действительно является учащимся _____ класса

для предоставления ____________________________________________
 (управление социальной защиты; военкомат; по месту работы родителей (указать где работают родители).

                                          _________          ____________________
                                                         (подпись)                                    (расшифровка)

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»__________ 20___г.

Директору государственного

учреждения образования

«Гродненская специальная школа-

интернат № 2»

Солтан Т.В.

______________________________
(ФИО заявителя)

проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

тел.  ___________________________

Прошу выдать справку о том, что мой сын (моя дочь)___________

___________________, действительно является воспитанником _____

дошкольной группы для предоставления

______________________________________________________________
 (управление социальной защиты; военкомат; по месту работы родителей (указать где работают родители).

                                          _________          ____________________
                                                         (подпись)                                    (расшифровка)

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»__________ 20___г.

Директору государственного

учреждения образования

«Гродненская специальная школа-

интернат № 2»

Солтан Т.В.

______________________________
(ФИО заявителя)

проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

тел.  ___________________________

Прошу выдать дубликат документа об образовании, приложения к

нему, документа об обучении в связи  с ____________________________

_____________________________________________________________.
(полное описание причины утраты документа об образовании или приведения его в негодность)

                                        _________          ____________________
                                                         (подпись)                                    (расшифровка)